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					Praktyki zawodowe w Hiszpanii - pierwszy tydzień za nami!
							

		
							


	
		
	
	Od dnia 10 marca 2024 grupa 15 uczniów bierze udział w projekcie pt. "Praktyki w Hiszpanii" (nr projektu:2023-1-PL01-KA122-VET-000134624, finansowany ze środków Unii Europejskiej) i przebywa w Maladze, pięknym mieście nad Morzem Śródziemnym. W ciągu minionego tygodnia młodzież odbywała praktyki w hiszpańskich przedsiębiorstwach, co było wspaniałą szansą na udoskonalenie swoich umiejętności zawodowych, nabycie nowych kompetencji oraz zapoznanie się ze specyfiką międzynarodowego rynku pracy. Uczestnictwo w programie to również wspaniała okazja do poznania kultury i historii Hiszpanii.
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					2er na VAN GOGH Multi-SENSORY Exibition
							

		
							


	
		
	
	6 marca odwiedziliśmy niezwykłą, multisensoryczną wystawę Vincenta van Gogha. W Hangarze Czyżyny podziwialiśmy największe dzieła Mistrza, przenosząc się w niesamowity świat jego wyobraźni. Setki prac zaprezentowano w technologii Digital Art 360.
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					Międzypokoleniowe Gry Planszowe
							

		
							


	
		
	
	10 marca 2024 uczniowie z naszej szkoły wzięli udział w wyjątkowym wydarzeniu, które odbyło się w Wielkiej Wsi i połączyło różne pokolenia poprzez pasję do gier planszowych. Spotkanie zorganizowane pod hasłem Międzypokoleniowe Gry Planszowe, przyciągnęło zarówno młodszych, jak i trochę starszych, tworząc niepowtarzalną atmosferę współzawodnictwa i współpracy.
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					 XVIII Edycja Dnia Orientacji Zawodowej
							

		
							


	
		
	
	Nasze stanowisko na wydarzeniu w Szkole Podstawowej nr 12.
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					Zielona Szkoła i obóz sportowy w Gołkowicach
							

		
							


	
		
	
	11  marca 2024 klasa 3 bg z nauczycielkami i wychowawcą wyjechała na Zieloną Szkołę do Gołkowic. W trakcie pobytu uczniowie spacerowali w koronach drzew, uczestniczyli w wycieczkach do Krynicy , gdzie zwiedzali Muzeum Nikifora, w  Nowym Sączu brali udział w warsztatach plastycznych w  Muzeum Ziemi Sądeckiej,  zwiedzali wystawę „Malarki warszawskie, malarki sądeckie”.










		
	
		
			

	
		Czytaj więcej...	


			
  
	
		
 

 
				
				
							

							

			
			
			 

			
	
				
							 Strona 1 z 128 

							
	
	1
	2
	3
	4
	...
	6
	7
	8
	9
	10
	
	


		

	






	

Zespół Szkół Poligraficzno-Medialnych im. Zenona Klemensiewicza

os. Tysiąclecia 38, 31-610 Kraków

tel. 12-648-49-03
 fax 12-649-91-55 w. 11

e-mail: 
Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.
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